


Приложение № _____ к Протоколу № _____ от _____. 2026
 внеочередного общего собрания собственников помещений
 многоквартирного дома по адресу г. Всеволожск, ул. Знаменская, д. 14
Смета на дату
 Знаменская 14

Сбербанк
Сбербанк
ПК

 06.04.2026

Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб.	Ст-ть, руб.
Камеры в парадных ДН-РС-НДWM230T1P-A-0280B-SG	шт.	3,00	3 569,00	10 707,00
Камеры в лифтах ДН-РС-НДBW2249FR-AS-IL-0280B	шт.	3,00	8 699,00	26 097,00
Уличные камеры DS-1400(D) 2,8	шт.	7,00	4 000,00	28 000,00
Уличные камеры DS-1400(D) 4	шт.	2,00	4 000,00	8 000,00
Коммутатор TP-LINK TP-LINK TL-SG1218MPЕ	шт.	1,00	21 305,00	21 305,00
IP-видеорегистратор TRASSIR MiniNVR AF 32 v2	шт.	0,47	71 971,00	33 736,41
Жесткий диск WD Purple WD64PURZ, 6TB	шт.	0,94	22 700,00	21 281,25
Роутер MIKROTİK nEX, белый [nb750gr3]	шт.	1,00	7 800,00	7 800,00
ИБП EXEGATE Neo EX293853RUS, 600ВА	шт.	1,00	3 740,00	3 740,00
Настенный антивандальный шкаф пенального типа 7U OEM серый НЕПЛАН ЕС-WP-075240-GY	шт.	1,00	6 534,00	6 534,00
Кабель УТР, 4PR, 24AWG, CAT5e, STRANDED, бухта 305м 01-0044	м.	284,00	65,00	18 460,00
Кабель УТР SL5E-УТР-4CU-OUT 4 пары, Кат.5е, черный, 305 м	м.	591,00	29,00	17 139,00
Кабель силовой ВВГнг (А) 3х 1,5 ок (N, PE)-0,66 ДМитров-кабель	м.	100,00	97,00	9 700,00
Четырехместная розетка IEK РС24-3-ОК, с заземляющим контактом, 16А, открытой установки, ОКТAVA, креммовый ЕНО41-К33-16-ДС	шт.	1,00	502,00	502,00
Выключатель автоматический модульный 10А	шт.	1,00	295,00	295,00
Дюбель КМП универсальный 6 КМР007	шт.	270,00	0,80	216,00
Саморез по металлу с буром 3,9х19 цинк потайная голова DIN7504P	шт.	90,00	2,00	180,00
Шуруп (саморез) 4,0х35 мм; универсальный "ШУЖ" желтый цинк (шлиц Р2 2)	шт.	270,00	0,70	189,00
Протекка-стеклопругот со сменными винтовыми наконечниками в бухте FGR-3.5/05 красн. FORTISFLEX 69440	шт.	1,00	800,00	800,00
Держатель двухкомпонентный, д.16мм код 51116 ДКС	шт.	420,00	19,00	7 980,00
Металлорукав РЗ-ПР-Ц-15 1100 Н (10м) РР.081501	м.	18,00	140,00	2 520,00
Труба ПНД гофрированная 16 мм строительная безалюгенная (НН) с протеккой черная РР.021651 Строитель	м.	200,00	20,00	4 000,00
Коробка распределительная открытой установки 70х70х40мм серый RAL 7036 IP55 GE41236 Greeneel	шт.	15,00	65,00	975,00
Стужка кабельная 200Х3,6 мм нейлоновая белая (100 шт.)	упак.	3,00	145,00	435,00
Стужка кабельная 200Х3,6 мм нейлоновая белая (100 шт.)	упак.	4,00	150,00	600,00
Кабельный соединитель SUPRPLAN, UYZ 100 pcs 06-1101	упак.	2,00	494,00	988,00
Прокладка кабеля в лифтах	ед.	3,00	8 124,00	24 372,00
Прокладка кабеля, установка распределительных коробок, подготовка под установку камер	ед.	591,00	185,00	109 335,00
Подключение и настройка оборудования	ед.	1,00	53 700,00	53 700,00
Непредвиденные расходы, доставка, оснастка	ед.	1,00	24 800,00	24 800,00
Налоговые отчисления				26 663,20
Итого:				471 049,86